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													Home24h - smart home of the future								
                ETI participated in the European project Dom24h - the smart home of the future for a comfortable and healthy living and working environment. 
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													ETIsON Curves R18.0								
                ETIsON Curves is a software application which is useful tool for drawing and analysing I/t curves of protection devices and many more..
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				Mes kuriame pažangią ir tvarią ateitį, kartu		
    Elektra yra ateities energija - ji yra inovacijų pagrindas geresniam rytojui. 
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							Skirtuminės srovės ir viršsrovių apsauga RCBO  KZS 1M UNI				

        
			KZS 1M UNI, jungiantis MCB ir RCCB viename 1 modulio bloke, su aktyviu ir neutraliu polių perjungimu.Su galimybe prijungti elektros tiekimą iš viršaus arba iš apačios, jis suteikia lankstumo, kad atitiktų įvairius nustatymus.        
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							Įkroviklio saugiklis, skirtas apsaugoti didelės galios nuolatinės srovės EV įkroviklius				

        
			Nuolatinės srovės EV įkrovimo stotelių elektros apsauga yra itin svarbi užtikrinant saugią ir patikimą įkrovimo aplinką. Įkroviklio saugiklis pasižymi įspūdingomis charakteristikomis, įskaitant 1000 V nuolatinės srovės įtampą, vardinę srovę nuo 50 A iki 600 A, 30 kA pertraukimo galią ir atitiktį IEC 60269-4 ir IEC 60269-6 standartams. Išbandyta 3 mS laiko konstanta yra tinkama įvairioms nuolatinės srovės reikmėms. Įkroviklio saugiklis, kurį galima įsigyti su aR ir gPV charakteristikomis, kurie dar labiau padidina jo veikimą ir patikimumą, idealiai tinka viešosioms greito (didelės galios) įkrovimo stotims, kur svarbiausia yra efektyvi ir tvirta elektros apsauga.        
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							Dažnio ir įtampos stebėjimo relė HRN-100				

        
			Daugiafunkcė įtampos ir dažnio stebėjimo relė su LCD ekranu, skirta prie 3 fazių tinklo prijungtų įrenginių apsaugai.3 laidų arba 4 laidų jungtis (su neutralia arba be jos). Viršutinės ir apatinės įtampos ir dažnio stebėjimas 3 fazėse grandinėse, fazių seka, gedimas ir asimetrija, įskaitant. nulinis gedimas (tik 4 laidų jungtyje)        
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													Fotovoltinių stygų apsauga: Saugaus srovės tekėjimo								
                palaikymas PV stygas yra labai svarbus dėl jų lygiagrečios jungties, todėl jos yra jautrios atvirkštinėms srovėms. Pagrindinė stygų apsaugos funkcija yra apsaugoti PV modulius nuo tokių atbulinių srovių, kurios gali atsirasti dėl perkaitimo ar trumpojo jungimo sąlygų PV moduliuose. Cilindrinės saugiklių jungtys su viso diapazono gPV charakteristika užtikrina patikimą apsaugą, veikia greitai ir užtikrina plačią apsaugos sritį. Unikalus ETI dizainas ne tik suteikia šią patikimą apsaugą, bet ir padeda sutaupyti vietos kombainų dėžėse bei sumažina bendras išlaidas, susijusias su nuolatinės srovės kombainų dėžėmis.
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													"ETIsON Curves R18.0 								
                " Yra programinė įranga, kuri yra naudinga priemonė apsauginių įtaisų įvesties / t kreivėms braižyti ir analizuoti ir daug daugiau. 
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Protingos ir tvarios
ateities link                        

            

	ETI GREEN PROTECT visoms rinkoms nuo gyvenamųjų namų iki komunalinių paslaugų – iki 1 500 V nuolatinės srovės.
	Specialūs saugikliai, skirti akumuliatoriaus saugojimo sistemų apsaugai ir el. mobilumui
	Energijos efektyvumas mažo energijos išsklaidymo ir valdymo, kaip pagrindinio suvartojimo mažinimo, forma
	Išmanieji įrenginiai
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													Home24h – protingi ateities namai								
                ETI dalyvavo europiniame projekte Home24h – išmanūs ateities namai patogiai ir sveikai gyvenimo ir darbo aplinkai.
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										Sužinokite, ką ETI gali reikšti jums						

			ETI yra saugus pasirinkimas kiekvienai veiklos sričiai.
 Kai reikia rasti tinkamą sprendimą, visada rasite mus savo pusėje
 Mūsų produktai taip pat užtikrina apsaugą specialiose srityse, kur techniniai reikalavimai yra aukštesni nei standartinių įrenginių.
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